
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/132/13 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 21.015.330,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości – 18.892.330,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości – 2.123.000,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy-

datków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały –1.015.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 19.615.330,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 13.878.130,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości – 11.308.296,00 zł, w tym: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.852.863,00 zł 

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3.455.433,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości – 459.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości – 1.793.834,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu – 317.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 5.737.200,00 zł w tym na programy finansowane z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2.400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości – 1.400.000,00 zł, która przeznaczona będzie na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Rozchody budżetu gminy w wysokości – 1.400.000,00 zł, z tego: 

1) spłaty kredytów w wysokości – 1.262.400,00 zł 

2) spłaty pożyczek w wysokości – 137.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Tworzy się w budżecie rezerwę ogólną i celową w wysokości – 100.000,00 zł, w tym: 

– rezerwa ogólna – 65.000,00 zł 

– rezerwa celowa na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego – 35.000,00 zł. 

§ 4. Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków z pomocy zagranicznej, przedstawia załącznik nr 4 do 

uchwały. 

§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2014 roku, przedstawia załącznik nr 5 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 2376



§ 6. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, przed-

stawiają załączniki nr 6 i 7 do uchwały. 

§ 7. Plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 72.000,00 zł i wydatków 

przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 36,000,00 zł, oraz zwalczanie narkomanii 

w kwocie 36.000,00 zł, przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 8. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych, 

przedstawia załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 9. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną, przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 10. Przedstawia się środki funduszu sołeckiego oraz plan wydatków i przedsięwzięć realizowanych ra-

mach tego funduszu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek sektora finansów publicznych, 

przedstawia załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, stanowi załącznik nr 13 do 

uchwały. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku budżetowym na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości – 1.000.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu określonego w § 13. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków pomiędzy 

poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach danego działu, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonującym 

obsługę bankową budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

R. Niemasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2376



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2376



Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2014 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2376



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2376



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2376


		2014-05-14T14:24:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




